EDITAL Nº 06/2022

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL -

PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO

DE GOIÁS - NARTS ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS EFG LUIZ RASSI –

CALDAS NOVAS-GO.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação/Superintendência de

Capacitação e Formação Tecnológica, a Escola do Futuro do Estado de Goiás EFG Luiz

Rassi - UDEPI Caldas Novas - GO e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

(CETT/UFG), torna público resultado dos candidatos com inscrição homologada em

Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas remanescentes para

cursos de Qualificação Profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: FLAUTA  - 8 a 13 anos  - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 ISAAC ALVES PEREIRA HOMOLOGADO

2 PEROLA VIEIRA CRUZ HOMOLOGADO

CURSO: FLAUTA – 14 anos acima - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 RAFAEL PEREIRA DE FREITAS HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 8 a 10 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA

ROCHA

HOMOLOGADO

2 ISAAC ALVES PEREIRA HOMOLOGADO

3 ARTHUR GUEDES MORAIS HOMOLOGADO

4 MARYA EDUARDA CASTRO  PENA HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 8 a 10 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 SARAH BERNARDES SILVA HOMOLOGADO

2 DAYENE FERREIRA GOMES HOMOLOGADO

3
MARIA SOPHIA VIANA MARQUES

BATISTA

HOMOLOGADO

4 GABRIEL GOMES DE SOUSA HOMOLOGADO

5 ALICE GABRIEL  CESAR HOMOLOGADO

6 ANA LARA MELCHIOR CARDOSO HOMOLOGADO

CURSO:  VIOLÃO - 11 a 13 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 ARTHUR GONZAGA FERNANDES HOMOLOGADO

2 EMANUELLY ANTUNES DE SOUZA HOMOLOGADO

3 ANA BEATRIZ ALVES RODRIGUES HOMOLOGADO

4 ANA JULIA COSTA BARBOSA HOMOLOGADO

5 GUILHERME GOMES DE SOUSA HOMOLOGADO

CURSO: VIOLÃO – 11 a 13 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 EDUARDO GABRYEL DOS SANTOS HOMOLOGADO

2 NATAN DE JESUS SANTOS HOMOLOGADO

Caldas Nova/GO, 13 de Janeiro de 2023.

CURSO: VIOLÃO – 14 anos acima - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 KEURE DOS SANTOS PRIMO HOMOLOGADO

2 FABIANA LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADO

3 SHIRLEY DOS SANTOS SOUZA HOMOLOGADO

4 ELIZANDRA MACHADO PEREIRA HOMOLOGADO

5 THIAGO DA SILVA BRITO HOMOLOGADO

6 CARLA DANIELE GOMES DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADO

7 NEVITON CORDEIRO LEITE HOMOLOGADO

8 GUSTAVO GOMES SILVA E SOUSA HOMOLOGADO

9 BIANCA CARDOSO DA COSTA HOMOLOGADO

10 WILSON JOSE DA SILVA HOMOLOGADO

11
IRANI BARBOSA DOS SANTOS CARDOSO

NUNES
HOMOLOGADO

12 DAYENE FERREIRA GOMES HOMOLOGADO